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Antal medlemmar den 31.3 är 454 st. Fackavdelningen har fått åtta stycken nya medlemmar i mars

månad.

En hyllning till våra hjältar inom vården -
fackavdelningen står vid er sida
av Anton Lind, ordförande

Våren har kommit till oss som en tidigare otänkbar ljusning efter en lång och mörk vinter. Det är en tid för
att omfamna förändring och förnyelse, och att blicka framåt mot en ljusare framtid. Hos oss i styrelsen är
våren också en tid för reflektion, när vi tar oss tid att se tillbaka på vad fackavdelningen gjort och de
utmaningar vi har mött.

Fackliga organisationers roll är viktigare än aldrig förr. Tehy deltog aktivt i förhandlingarna som ledde till
att vi får högre löner med start år 2023, har varit drivande i många andra viktiga förändringar för
personalen och fortsätter kämpa för bättre arbetsvillkor. Införandet av välfärdsområdet i Österbotten vid
årsskiftet har väckt debatt och kritik. Tehy har alltid understrukit att reformen är både viktig och
nödvändig för att få effektivare och enhetligare vård. Men vid sidan om detta har det vuxit fram en oro hos
personalen som redan arbetar under svåra förhållanden och står inför höga krav på sin tid och energi,
samtidigt som en av de största förvaltningsreformen i modern tid tar plats.

Det är viktigt att ta dessa oroande signaler på allvar. Personalen inom vårdsektorn är avgörande för
samhällets välbefinnande, och det är avgörande att deras arbetsvillkor inte försämras på grund av
införandet av det nya välfärdsområdet. Och vi hoppas kunna vara eran röst i den här reformen.

Så, till er som kämpar dag efter dag för att göra en skillnad i människors liv, fackavdelningen hyllar er. Ni
är hjältar som förtjänar allt stöd vi kan ge er. Vi fortsätter att kämpa för era rättigheter, för en rättvis lön
och en god arbetsmiljö. Vi kommer att stå vid er sida och arbeta för att ni ska få det stöd ni behöver för
att fortsätta att göra det fantastiska arbete ni gör.

Vi ska fortsätta kämpa för det som är rätt och rättvist. Låt oss arbeta tillsammans för att skapa en bättre
framtid, inte bara för våra medlemmar, utan för alla som förtjänar en rättvis och värdig vård och omsorg.

Med hoppfulla hälsningar
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Föreslå lokala företag för exklusiva
medlemsförmåner
Fackavdelningen vill kunna erbjuda våra medlemmar de bästa förmånerna och tjänsterna. Just nu är vi på
jakt efter lokala företag som kan erbjuda våra medlemmar unika erbjudanden och förmåner.

Vi skulle därför vilja be om er hjälp och uppmuntra er att dela era förslag på företag som ni tror skulle
kunna ge mervärde till våra medlemmar. Det kan vara allt från lokala butiker, träningsanläggningar och
restauranger till spa- och hälsocenter.

Bli samarbetsmedlem på din arbetsplats i Korsholm,
Malax-Korsnäs eller Vörå
Fackavdelningen har nyligen beslutat att starta en samarbetsmedlemsverksamhet och vi vill gärna
berätta mer om vad det innebär för er som medlemmar och hur du kan hjälpa oss.
Samarbetsmedlemmarna är särskilt utsedda medlemmar som har i uppgift att säkerställa att nya kollegor
och praktikanter som befinner sig i arbetslivet ansluter sig till Tehy, sprida information om
fackavdelningens och Tehys verksamhet samt evenemang på sin egen arbetsplats, rapportera till
fackavdelningens styrelse angående ärenden inom sitt verksamhetsområde, samt uppdatera
samarbetsmedlems-mappen och övrigt material som rör Tehy.

För fackavdelningen innebär detta att vi kan sprida information om vår verksamhet och evenemang på ett
mer effektivt sätt, och att vi kan få en bättre förståelse för frågor och utmaningar som våra medlemmar
står inför i sin vardag på arbetsplatsen. Genom att samarbetsmedlemmarna rapporterar till styrelsen kan
vi också snabbare ta itu med problem som uppstår inom olika verksamhetsområden.

För er som medlemmar är samarbetsmedlemsverksamheten också viktig eftersom den kan ge er
möjlighet att diskutera frågor som rör ert arbete med era kollegor och samarbetsmedlemmen, vilket kan
leda till bättre arbetsmiljö och arbetsvillkor.

Vi hoppas att ni ser värdet i samarbetsmedlemsverksamheten och att ni är intresserade av att bli en
samarbetsmedlem.
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Vad den nya styrelsen diskuterat och beslutat
Vi har nyligen gett ut ett utlåtande med våra synpunkter på hur den lokala lönepotten ska fördelas inom
välfärdsområdet. Detta för att säkerställa att våra medlemmars intressen beaktas vid fördelningen av
löner.

Vi har också nu i maj månad på gång en enkätundersökning bland våra medlemmar för att övervaka hur
övergången till välfärdsområdet har påverkat arbetstagarnas situation i Korsholm, Malax-Korsnäs och
Vörå. Resultaten av undersökningen kommer att delas med våra förtroendemän.

För att hålla våra medlemmar informerade om de senaste utvecklingarna har vi utformat en
kommunikationsstrategi för att säkerställa att relevant och aktuell information delas regelbundet.

Vi har även diskuterat hur vi kan uppmärksamma våra medlemmars födelsedagar, men har ännu inte
fattat några beslut. Vi uppmuntrar gärna förslag från er medlemmar om hur vi kan fira era födelsedagar
på ett meningsfullt sätt.

Följ oss på sociala medier!

Vi håller er uppdaterade med senaste nytt och annat som kan vara till ert intresse, både på instagram och facebook.

Facebook: tehys fackavdelning i korsholm 916
Instagram: tehykosholm916
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Fackavdelningen arbetar med att hitta lösning för
kommunalt anställda medlemmar som saknar
förtroendeman
I och med övergången till välfärdsområdet har det uppstått ett allvarligt problem för våra kommunalt
anställda medlemmar som för tillfället inte har någon egen förtroendeman, men vi arbetar hårt för att
hitta en permanent lösning så snart som möjligt.

Fackavdelningens ordförande har deltagit i förhandlingarna om den lokala lönepotten för våra kommunalt
anställda medlemmar för att säkerställa att deras intressen och rättigheter tas tillvara även om de för
närvarande saknar en specifik förtroendeman.

Vi vill tacka er för ert förtroende och ert stöd under denna tid. Om ni har några frågor eller funderingar
angående denna situation eller något annat, tveka inte att kontakta oss så ska vi göra allt vi kan för att
hjälpa er.

Styrelsen på introduktionsutbildning i Helsingfors
Den 21-22.4 ordnades ABC skolning i Helsingfors, en skolning mest inriktad till fackavdelningarnas nya
styrelsemedlemmar. Flera delar av svenskfinland var representerade, och många från Österbotten. Det var
en väldigt givande skolning med mycket information, som är nyttig både för nya och gamla
styrelsemedlemmar. Det var även trevligt och givande att få träffa andra styrelsemedlemmar från andra
delar av landet, för att bolla ideèr och få inspiration av varandra.

Så med denna skolning i bagaget hoppas vi att vi att kunna möjliggöra det bästa möjliga för vår
fackförening, så att alla medlemmar ska känna sig hörda och delaktiga.
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